succubito, ac ne aliqua simili ex contentis Josephi Gfati ma
 natis non completa complendo Citat' exis missa Loris,
 Vno Gmissa non tenens, siue eius suorum ad Instantia
 Partis alterius ea oco firmiter tenentis, et Complentis aut
 ips' suorum Ad officium Gens Castren' Capitan' Loris
 myslie, seu Castren' Capitan' sanocen', ad quod prius
 Citabit, extare recessu suorum quod ad res potenter
 spectat mediante, semp in primo Citacione Terra tantum
 peremptorio stare, iniuriare, respondere, Vadium
 didum luere, Inscriptioni Genti satisfacere, ac omne
 Iudicatum pati debet et tenet, seque ac suos suos
 in et sup' bonis suis gl' oibus ad eam via Inscrit et
 obligat Genti. Illum Terminum primam peremptori
 am ex alio omnes ex inde consequentes Causa eius
 dem Terminos semper peremptorios Vera Infirmis et ma
 uis, minus veniente suorum legatione intra Vel ex
 tra Regnum feruitio militari, ad munimenta ad cui
 dorem Vel abis quibusvis oblationibz, et legalibz impedi
 mentis non differendo, ad quietationem Ultra proximos
 officioru Gfatoru, Castren' Capitan' Loris myslie Vel Castren'
 Capitan' sanocen' dilacionem sibi non recipiendo, nullas
 Protes Appellaciones ac eorum Gpauones faciendo ac Gmissa
 oia prius simplicibz Vel Implicatis Quasibz, suspensionibus
 fatu lris Juris Gferone Terra, bello Conuentionem ac aliis qui
 busvis iuris remectis et defensis non subterfijendo, ne mo
 docto alio quouis querendo. His suis Gfentibz personalibus
 recognitionibz ad Gmissa omnia me diantibus.

Idem Vaponkie Cedunt
 Comperentes Gf' Coram Officio et Actis Gfent' Castren'
 Capitan' Loris myslie Gf' Transiens et Martis

240. Dystroedusicy et Gnaui Joannis Dystroedusicy filii et suo
pinteresse suorum limi sari menti by et Corporibus exentes
de Terris et habitibus sari by Jurisdictionibus suis quibusvis prioris et
Comptibus recedendo. Item de Castellum Capitane Przemysliem
Jurisdictione quo ad Adm. hunc attinet, se cum suis by
ac bonis suis q. h. oibus, totaliter et plenarie Incommodum
do uty subdicens q. galam libere publice ac p. ex. sum
Recognoverunt et quilibet illorum seipsum sibi pro
interesse recognovit. Quia ipsi, sui et Gnaui et
duis Dystroedusicy et Gnaui Joannis Sroczkowski et
Elizabeth Dystroedusicy et Gnaui Stanislas Zelar Con-
sortia hereditaria suis Recognoscere soro germanos
pro quoru ratificatione cauent, a se Gentibus Inscribant no-
minibus, de omni et integro iure suo, ac statum soro sua
rum nempe de summis suis interesse et statum soro sua
rum portiones Concedentibus, et esse summa originali
ac limi octo Millium florent polon. summas et Gnaui
Joanni Dystroedusicy sui Recognoscere Laurenti q. olim
Illorum et Magnam Annam de Polica, et Illorum et Magnam
de Gnaui Opalinski Castellani Tornanien, hereditaria Capitane
tane Conforem tota Adm. Terribus Przemysliem inscriba et in
bonis suis habitibus Villa Strasy de Curia ad p. d. d. d.
molentino et Una Taberna, atq. viginti Emelhoribus Doffo
natis q. put et Gnaui Sebastianus Polski tenent affectuatos
Inscribere ead originali latius disponente se deventibus,
tis de ipsa Inscriptio obligatoria Terr. Przemysliem, in bonis m. d.
tis Inscriptio et summa oneratis, nec non de provisionibus ab eis
isq. summis esse o. v. interceptorum bonorum obligatorum
et Carend. Usfructus ab Anno Millesimo secentesimo
Vigesimo Quarto usq. ad p. veterem et limi p. uentia
de causa et Actione p. se Recognoscentes et statum soro
suas et Magnam Catharinam de Clementi et Magnam Raphaelis
Kostka Capnei Margeburgen Consorti et Magnam Catharinam
Kostka et Magnam Margeburgen Consorti Magnam Capitane Margeburgen
et modo et h. d. d. d.

Roull

Margareta filia² uxore¹ supervisorum bonorum obligatorum
 ademptorum proferens et Ysabella bonorum privationis ad officium
 am¹ Casimiri Castren¹ Capitani¹ L¹omylen¹ institutas, totoq¹ ea
 in causa¹ h¹oc¹ f¹uac¹ bannitionis¹ p¹ena, ac decretis quibusvis
 inductis Tribuni¹ R¹ni¹ Subl¹in¹er¹ obtentis. Exegutionibusq¹
 cumq¹ omni¹ g¹missarum¹ esse¹ dominio¹ proprietate¹ Competen-
 tiar¹ et¹ prerogativa¹ quavis, omnibus¹ et¹ singulis¹ J¹uris¹ g¹sentis
 cessi¹ atq¹ Inscriptio¹ nis¹ G¹dit¹ Originalis¹ obligatorum¹ condi-
 tionibus¹ quibus¹ clausulis¹ articulis¹ Partio¹ h¹erem¹ ac
 necibus¹ in¹ Universam¹ omnibus¹ summa¹ quoq¹ et¹ bonorum
 recessitorum¹ summa¹ ead¹ atq¹ Inscriptio¹ memorata¹ obli-
 gatoria¹ oneratorum¹ Utilitatibus¹ fructibus¹ Emolumentis¹ nec
 ditibus¹ Emolumentis¹ Commodis¹ Obventionibus¹ altiorum
 l¹iq¹ et¹ p¹ertina¹ g¹li¹ Universis¹. Nihil¹ ex¹ g¹missis¹ J¹uris¹ Domini¹
 Proprietatis¹ ac¹ cuiusvis¹ Competentia¹ et¹ prerogativa¹ p¹ose¹ Re-
 cognoscentibus¹ suis¹ successoribus¹ aut¹ quospiam¹ alio¹ reservando
 seu¹ exigendo. Verum¹ p¹ut¹ g¹missa¹ bona¹ ipsimet¹ Recogno-
 scentes¹ tenuerunt¹ habuerunt¹ et¹ possidebant¹ ipsosq¹ Cor-
 correbant¹ ac¹ eisdem¹ legitime¹ serviebant¹. Jam¹ ex¹ tunc
 et¹ defacto¹. Quos¹ Carolo¹ de¹ R¹athochone¹ Waprowski¹ Do-
 p¹fero¹ h¹ic¹omen¹ et¹ ipsius¹ Juramentis¹ (accepta¹ ab¹ ipso¹ p¹rog¹
 missis¹ ob¹ p¹lenaria¹ et¹ sufficienti¹ satisfactio¹ ne) Cessarent
 et¹ Condescenderunt¹ p¹out¹ Cedunt¹ et¹ Condescerunt
 g¹sentibus¹ omneq¹ et¹ integrum¹ Jus¹ suum¹ sibi¹ ad¹ g¹missa
 serviens¹ in¹ personam¹ eiusq¹ Quos¹ Carolo¹ Waprowski¹ Da-
 p¹fero¹ h¹ic¹omen¹ Cessant¹ sui¹ et¹ ipsius¹ posterorum¹ toto
 liter¹ et¹ plenarie¹ transferunt¹ transfuderunt¹ et¹ in¹ unum
 p¹orauerunt¹ p¹out¹ g¹sentibus¹ transferunt¹ transfundunt¹ et
 Incorporant¹. In¹ quod¹ quidem¹ Jus¹ g¹sent¹ Cessum¹. Summa
 ac¹ bona¹ summa¹ eadem¹ onerata¹ g¹missaq¹ omnia¹ p¹ose
 cognoscentes¹ Cessa¹ J¹idem¹ Recognoscentes¹ p¹out¹

nando suo Gneso Wagoniski Capifera Licouien² et ipsius po-
 nis. iam ex nunc et de facto Coram officio Genti Cant
 et admittunt realem Intransmissionem et actualem pacifi-
 cam possessionem, per Alidem quemcumque Competentem et
 Nles duos, die quacumque Voluerit offerre acceptandam. Per
 ipsum Gnesum Wagoniski Cessionarium suum et ipsius po-
 steros, hoc idem Jus Genti Cessum summam ac bona
 summam ead^m oneratas, Gmissaq^{ue} oia Genti bus transfusam
 Universis eorum Utilitatibus et Usufructibus, Competentiq^{ue}
 et Proportione quavis, tenendi habendi et possidendi, illiq^{ue}
 quiete et pacifice Usfruendi, ac ad seors et suorum suorum
 gressus bene placito Usfruendi, libere, et effectualiter con-
 vertendi Genti Juris Originalis ea omnia latius in se com-
 plectentis, Gentiq^{ue} Cessi et transfusi Vigore. Debet et tene-
 buntur memorati Recognoscentes prout se ac suos suores
 in et super bonis suis q^{ue} oibus summisq^{ue} pecuniariis quibus-
 vis habitis et habendis Gnominato Cessionario suo Inscr-
 bunt et obligant Genti bus, ipsam et eius suores, in dicto
 Jure Cesso, Summa ac bona Summa eadem oneratis G-
 missaq^{ue} omnibus Genti bus transfusi et oratione exco^mun-
 cationis Genti bus abscissorum, ab omni et quavis impe-
 titio, ne Juridica, quarumcumque personarum, cuiuscumque con-
 ditionis Status et sexus Cuiuscumque existentia^m ex re persona
 et occasione sui Recognoscentium suorumq^{ue} suorum, tan-
 tum modo et non Ultra extornitas in omni Judio et officio
 Qui semper toties quoties opus fuerit, tueri defendere, evincere
 re, intercedere, et liberare in demum cum posteris reddere
 re, ne non, hoc idem Jus Genti Cessum summam ac bona
 Summa eadem onerata, Gmissaq^{ue} oia Genti bus ab omni-
 bus in genere Juribus et Inscriptionibus, prioribus et posterio-
 ribus, sup hoc idem Jus Genti Cessum summam ac bona sum-
 ma eadem oneratas Gmissaq^{ue} oia Genti bus transfusam
 p

personarum, modo quovis itid ex re persona et occasione iudice
 cognoscendum fuerimque suorum tantum modo et non ultra
 fructus et facientes, tum etiam a quibusvis Citationibus sup ead
 remissa oia sententibus condempnas impetratis et importandis
 iuris deniq et per lucis Processibus q Juris quibusvis, in quo
 duntaxat pundo et ponda iuris dependent et in quovis iudicio
 et officio hui obtendi et obtinendis, ac sup remissa oibz p sententis
 transmissis, ex re itid plena et occore sui recognoscendum
 suorumque suorum, tantum modo et non ultra p dicitis et
 per ducendis, emundare et liberare, mundare et libera
 semper fuere, ac etiam Interventum p fatam suam officio
 p sententi admittam, in fundo honorum p fatorum p sententibus in
 desensu vrom, dum p Molem et illis duos ofese requireit,
 non denegare imo debent et tenebuntur eandem libe
 re dare et effectualiter admittere. Datay et admissa ead
 Lossorem et Nam fructum p missorum omnium et sin
 gularum p sententibus abessorum quovis modo, tam p
 se quam per suas quasvis submissas et subordinata
 tas personas non pcedere nec adimere, ipsamq Cessi
 onariam suam et eius suores in pmissis omnibz
 p sententi transmissis, nullo modo iniuriari, sed ut hoc idem
 Jus p sententi Cessum, summam ac bona suprascripta
 summa eadem onerata, pmissaq omnia p senti
 bus Cessa cum Universis eorum Militatibus et Usu
 fructibus Competentiq et Prorogativa quovis vobis
 Cessionarius suis cum suis posteris quiete et pacifi
 ce p sententi Inscriptionis Cessionaria Vigore tenere
 habere et possidere queat illiq Usuari possit. Idq sub

244.

Vadit Summis Correspondentibus per eosdem Regno
sentes Gnosos Franciscum et Martinum Bystroicowski
sive ipsorum posteris memorato Gnosso Carolo Wapow
ski Cessionario suo Vel eius successoribus ob non completio
nem Gmissorum omnium et singulorum tam intoto quam
in parte toties quoties opus fuerit ad solvendum succumben
do. Nihilominus Idem Regnoscentes Gnossi Franciscus et Mar
tinus Bystroicowski seu sui successoris in et super bonis suis gl
omnibus ac summis quibusvis pecuniariis habitis et haben
dis Suprascripso Gnosso Carolo de Radochance Wapowski Capi
fero huiusmodi Cessionario suo ipsiusque posteris Inscrubunt et obli
gant Presentibus Suprascriptis Hedajim et Elizabetham By
stroicowskie sorores sui Recognoscentium germanas Victuas
Vel in eventu mortis successorum illarum ad approbandam
per ipsas Inscrubunt seu Cessionariam Vel similem suo in
teresse faciendam ad Vita quibus perpetuo Rem intra de
cursum sex septimanarum adducere, et personaliter Statue
re, ab illisq; Vel eorum successoribus Ut Gmissa debite exequan
tur efficiere. Idq; sub similibus specialibus et seorsim Vadit
Summis Suprascriptis Correspondentibus, per eosdem Regno
scentes, sive illorum successoribus, Gfabo Gnosso Cessiona
rio suo sive illius successoribus, ob non Statutionem Gfa
tarum sororum sui Recognoscentium Statuebantur
Vel in eventu mortis suorum ipsarum ferro tempo
re, et hoc superius expressis, ad solvendum succumben
do. Pro quibus quidem Vadit Vel Vadit modo Gmissis ad
solvendum succumbitis, ac pro ve aliquas minugal. ex
Gmissis non completa complendis. Citati exentes memo
rati Recognoscentes Gnossi Franciscus et Martinus Bystro
icowski Ob Gnosso Joannis Bystroicowski filii Vel eorum po
steris Ad Instantiam Suprascripti Gnosso Caroli Wapowski
per nos super transmissis debet

ccj

Effionari sui Vel eius posterorū ad officium Genes Castrensis
 Capitani Primisliensis seu Castrensis Capitani Sancensis extunc recessu
 Suprasens quo ad respondendum spectat mediante semper
 in primo Citationis Terminis tanquam peremptorio stare sibi
 parere respondere, Vadium Vel Vadium Gratum habere, Inscrisi
 huic satisficere, ac omne iudicium pati debebunt et tenebun
 tur, sed ac suis Successores ad eadem omnia Inscrisunt et Obli
 gant Sentibus. Illum Terminum primum peremptorium et
 alios omnes exinde consequentes causas eiusdem Terminos
 semper peremptorios Vera Inscrisitate pro maiori misericorditate
 Successorum legatione, intra Vel extra Regnum servitio Militari
 ad munimenta ad Evidentia Vel alia quibusvis dilatoribus et le
 galibus impedimentis non differendo ad Civitatem nem Ultra
 proximam Officium Auditorum Castrensis Capitani Primisliensis
 seu Castrensis Capitani Sancensis Terminos dilatoriam sibi non
 recipiendo, nullusq; Motiones Appellationes ac eorum prosecu
 tiones faciendo, ac omnia omnia pernis simplicibus Vel Triplicibus
 Quasitionibus Supensitionibus, fatalis Iuris Prescriptione Terrestri bella
 Conventioneq; ac aliis omnibus Iuris remediis et defensus non
 subterfugiendo, nec modo alio quovis Huiusmodi sententi periso
 nati Recognitione ad omnia omnia mediante.

Krzysztofki Inickiemu Cedit.

Comparens qd Coram Officio et Actis Genes Castrensis Capitani
 Primisliensis Nris Ivan Krzeczowski sanus mente et Corpore
 exiens a Terris Cristidibus Inibus Jurisdictionibusq; suis quo
 busvis pro priis et Competentibus recedendo sententi Vobis Castrensis
 Capitani Primisliensis Jurisdictioni quoad Actum hunc ad
 tinet se una Successoribus ac bonis suis generaliter omnia
 bus totaliter et plenarie Insuperavit atq; subinvenit
 palam libere publice ac per se possim Recognitione